
ИМИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

 

  П Р И К А З 

 

«28» августа 2023 г.                                                                                       № 24-ст/к 

 г. Грозный                                           
 

 

О зачислении на первый курс по образовательным программам среднего 

профессионального образования очной формы обучения абитуриентов, 

поступающих на места по договорам об оказании платных           

образовательных услуг 
 

 

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский 

государственный педагогический университет» от 28 августа 2023 года                

(протокол № 9), п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в число студентов первого курса по образовательным программам 

среднего профессионального образования очной формы обучения с 1 сентября 2023 

года нижеперечисленных абитуриентов, подавших заявления о согласии на 

зачисление, поступающих на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 

а) по следующим программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих: 

 

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов 

(на базе среднего общего образования) 
 

1.  Абдулаев Рамзан Кюриевич (СОО) – 4,1 

2.  Абдулазимов Исраил Лечиевич (СОО) – 3,6 

3.  Абдулазимов Хасамбек Джамбулатович (СОО) – 4,1 

4.  Абдулбариева Лиана Умаровна (СОО) – 4,6 

5.  Абдурахманов Амирхан Рамзанович (СОО) – 4,2 

6.  Абубакаров Алман Рамзанович (СОО) – 3,9 

7.  Абубакаров Аюб Бекханович (СОО) – 4,4 

8.  Абубакаров Хизир Ахмедович (СОО) – 4,3 

9.  Абубакарова Малика Мусаевна (СОО) – 4,6 

10.  Абуев Нур-Магомед Магомедович (СОО) – 4,3 

11.  Абумуслимов Ислам Батуханович (СОО) – 3,7 

12.  Авдаева Айна Муслимовна (СОО) – 4,5 

13.  Адсаламов Ибрагим Магомедович (СОО) – 4,6 



2 

14.  Адуева Марха Беслановна (СОО) – 4,3 

15.  Азимов Бекхан Денилбекович (СОО) – 4,6 

16.  Акуев Арби Адланович (СОО) – 4 

17.  Алиев Абдул-Малик Ахмедович (СОО) – 4,4 

18.  Алсольтов Абу-Ансар Илесович (СОО) – 4,1 

19.  Амаев Махьсин Хазбулатович (СОО) – 4,3 

20.  Анасова Раяна Валидовна (СОО) – 4,6 

21.  Анзоров Анзор Арбиевич (СОО) – 4,1 

22.  Арсакаев Ибрагим Русланович (СОО) – 4,1 

23.  Арсангериев Магомед Хасанович (СОО) – 3,6 

24.  Арсиев Адам Аюбович (СОО) – 3,8 

25.  Аслаханов Дени Таусович (СОО) – 3,9 

26.  Астемиров Айнди Эльбертович (СОО) – 4,1 

27.  Асуев Расул Рамзанович (СОО) – 4,6 

28.  Асхабов Алихан Абдуллахиевич (СОО) – 4,1 

29.  Ахмадов Расул Русланович (СОО) – 5 

30.  Ахматханов Абас Илесович (СОО) – 4,2 

31.  Ахмедов Адам Хайрудиевич (СОО) – 5 

32.  Ахмудов Дени Магомедович (СОО) – 4,3 

33.  Багиев Ислам Абурешидович (СОО) – 3,9 

34.  Барашев Аслан Ахмадович (СОО) – 3,9 

35.  Баригова Иман Магамед-Эмиевна (СОО) – 4,9 

36.  Басаев Ислам Асланович (СОО) – 3,7 

37.  Бахаев Бекхан Магомедович (СОО) – 4,1 

38.  Бачаев Алаудин Вахаевич (СОО) – 3,6 

39.  Беков Мухамад Магомедович (СОО) – 3,4 

40.  Берциев Адам Мухтарович (СОО) – 4 

41.  Бихаева Милана Рустамовна (СОО) – 4,5 

42.  Болтукаев Абдул-Малик Бекханович (СОО) – 3,6 

43.  Боршигов Расул Ризванович (СОО) – 4,6 

44.  Бурсагов Ибрагим Сулейманович (СОО) – 4 

45.  Вахабов Сайхан Русланович (СОО) – 4,6 

46.  Вахаев Ислам Хусейнович (СОО) – 3,6 

47.  Вахаев Рамихан Мохьмад-Хусейнович (СОО) – 4,1 

48.  Вахидов Заурбек Лом-Алиевич (СОО) – 4,4 

49.  Вацанаев Дени Халидович (СОО) – 4,7 

50.  Висембаева Асет Муратовна (СОО) – 5 

51.  Габаева Раяна Мовлдыевна (СОО) – 4,3 

52.  Ганчаев Нур-Магомед Зелимханович (СОО) – 3,5 

53.  Гетиев Алик Аднанович (СОО) – 4 

54.  Гиляев Имам Самрудиевич (СОО) – 3,9 

55.  Гихаев Ахмед Асланович (СОО) – 3,8 

56.  Григова Элита Магомедовна (СОО) – 4,9 

57.  Давлетгериев Апти Магамедович (СОО) – 3,8 

58.  Дадаев Мухаммад Рызванович (СОО) – 4,1 



3 

59.  Дакаева Медни Нажмудиевна (СОО) – 4,8 

60.  Даттиев Магомед Асланбекович (СОО) – 4,9 

61.  Даттиева Ирсана Асланбековна (СОО) – 5 

62.  Даудова Эсет Хамзатовна (СОО) – 4,1 

63.  Делиев Рахим Рамзанович (СОО) – 3,5 

64.  Денгаев Асхаб Лечаевич (СОО) – 4,3 

65.  Денгаев Турпал-Али Авторгаевич (СОО) – 4,3 

66.  Дерметханова Макка Ибрагимовна (СОО) – 4,6 

67.  Джабраилов Хасан Хамзатович (СОО) – 4,3 

68.  Джамалаев Дени Илесович (СОО) – 4 

69.  Джамалдаев Джабраил Магомедович (СОО) – 4,6 

70.  Джамбекова Макка Сайд-Хусиновна (СОО) – 4,2 

71.  Джансуркаев Ахмед Шамильевич (СОО) – 3,5 

72.  Довлетмурзаев Насруди Исаевич (СОО) – 4,3 

73.  Довлетмурзаев Саид-Эми Саид-Хусейнович (СОО) – 4,3 

74.  Дудаев Анзор Айндиевич (СОО) – 3,4 

75.  Дутханов Иса Абубакарович (СОО) – 3,8 

76.  Дутханов Муса Абубакарович (СОО) – 3,8 

77.  Дымчук Владислав Витальевич (СОО) – 3,9 

78.  Жабраилов Хамзат Жамбулатович (СОО) – 5 

79.  Жамалов Ихван Асланович (СОО) – 4,1 

80.  Закриева Фатима Турпал-Алиевна (СОО) – 4,6 

81.  Зубайраев Малик Саламбекович (СОО) – 4,4 

82.  Зубайраева Радима Имрановна (СОО) – 5 

83.  Ибрагимова Лайла Батыровна (СОО) – 4,7 

84.  Идигов Ислам Анзорович (СОО) – 4,7 

85.  Идрисов Рамзан Вахидович (СОО) – 4,6 

86.  Илесов Усман Абубакарович (СОО) – 4,3 

87.  Исаева Раяна Асланбековна (СОО) – 4,5 

88.  Исламов Ахмед Заиндиевич (СОО) – 4,8 

89.  Исмаилова Тасмина Якубовна (СОО) – 4,4 

90.  Исмаилова Хеди Валидовна (СОО) – 4,6 

91.  Исраилов Анзор Мовсарович (СОО) – 4,3 

92.  Исраилов Муслим Олхазарович (СОО) – 4,2 

93.  Итаева Асет Саидахмедовна (СОО) – 4,3 

94.  Ицлаев Ибрагим Сайд-Хасанович (СОО) – 4,1 

95.  Кагиров Сайхан Расулович (СОО) – 4,2 

96.  Кадыров Адам Исаевич (СОО) – 3,8 

97.  Кайсаров Амирхан Адамович (СОО) – 4,7 

98.  Камайлаева Петимат Арбиевна (СОО) – 4,7 

99.  Касимова Атикат Маратовна (СОО) – 4,2 

100.  Касумов Сайд-Эмин Русланович (СОО) – 4,7 

101.  Катаев Шархан Биболатович (СОО) – 4,2 

102.  Катаева Раиса Руслановна (СОО) – 3,9 

103.  Катаева Санет Мусаевна (СОО) – 4,1 



4 

104.  Кондарова Раяна Адлановна (СОО) – 3,7 

105.  Косумова Сумайя Хампашевна (СОО) – 4,4 

106.  Лабазанова Медина Саламбековна (СОО) – 5 

107.  Магамшарипов Аслан Бесланович (СОО) – 4,2 

108.  Магомадов Ахмед Хизирович (СОО) – 4,6 

109.  Магомадов Ибрагим Арбиевич (СОО) – 4,1 

110.  Магомадова Карина Абдул-Кедировна (СОО) – 4,2 

111.  Магомадова Марьям Айндыевна (СОО) – 3,6 

112.  Магомадова Тасмила Ташу-Хаджиевна (СОО) – 4,4 

113.  Магомедов Ахмед Русланович (СОО) – 4,3 

114.  Магомедхаджиев Халид Абдулнасирович (СОО) – 4,8 

115.  Мадаев Мансур Магомедович (СОО) – 4,2 

116.  Макаев Исмаил Хасанович (СОО) – 4,2 

117.  Малаев Абубакар Ахмедович (СОО) – 3,8 

118.  Масхудова Раяна Абазовна (СОО) – 5 

119.  Матаев Сайдмагомед Рамзанович (СОО) – 4 

120.  Межидова Раяна Руслановна (СОО) – 4,5 

121.  Ментулаева Заира Висхаевна (СОО) – 4,8 

122.  Миназов Саид-Магомед Абуевич (СОО) – 4 

123.  Мирискаев Исмаил Абуевич (СОО) – 4,4 

124.  Мицигов Шейх-Магомед Сайдемиевич (СОО) – 4,2 

125.  Мударова Инжила Мусаевна (СОО) – 5 

126.  Музакаев Магомед Денилбекович (СОО) – 4,2 

127.  Мукаев Абдул-Малик Асламбекович (СОО) – 4,9 

128.  Мурадов Мухаммад-Хусейн Мусаевич (СОО) – 3,8 

129.  Мурдалов Ибрагим Мовсарович (СОО) – 4,2 

130.  Мусаева Хеда Казбековна (СОО) – 4,7 

131.  Мусалаев Умар Хасайнович (СОО) – 4,1 

132.  Муталиев Джабраил Абубакарович (СОО) – 3,7 

133.  Назирова Мадина Юнусовна (СОО) – 4,9 

134.  Наибов Якуб Магомедович (СОО) – 3,6 

135.  Намаев Магомед Асланович (СОО) – 4,9 

136.  Оздамиров Адам Аднанович (СОО) – 3,7 

137.  Оздамиров Булат Исмаилович (СОО) – 3,9 

138.  Радуев Адам Висвахаевич (СОО) – 4,5 

139.  Радуев Саид-Селим Сайханович (СОО) – 4,3 

140.  Рамазанов Адам Сулиманович (СОО) – 3,8 

141.  Рассаева Хеда Саламбековна (СОО) – 4,5 

142.  Сагаипов Умар-Хаджи Рустамович (СОО) – 3,7 

143.  Садуллаева Элина Абдулвахаповна (СОО) – 4,6 

144.  Сайдулаев Зелимхан Денисович (СОО) – 4,4 

145.  Сайдулханов Хамзат Турпал-Алиевич (СОО) – 4,3 

146.  Сапонов Магомед Исаевич (СОО) – 4,1 

147.  Саралиев Сулима Имранович (СОО) – 4,1 

148.  Сардалова Тамила Лемаевна (СОО) – 4,7 



5 

149.  Сулейманов Абу Исаевич (СОО) – 3,4 

150.  Сулейманов Иса Ибрагимович (СОО) – 4,1 

151.  Сулейманов Нур-Магомед Сайдмагамедович (СОО) – 4,1 

152.  Сулиманов Адам Саидхасанович (СОО) – 3,1 

153.  Тагирова Эльмира Хасановна (СОО) – 4,9 

154.  Таипов Рамзан Сулиманович (СОО) – 3,8 

155.  Тайдаев Исмаил-Дуда Исаевич (СОО) – 4,8 

156.  Тайсумова Индира Беслановна (СОО) – 4,3 

157.  Такаев Шамиль Султанович (СОО) – 4,1 

158.  Тарсаев Ломбек Бекханович (СОО) – 4,1 

159.  Тасуева Асет Мусаевна (СОО) – 4,2 

160.  Татарханов Дауд Дзаважиевич (СОО) – 4,3 

161.  Тахаев Тамерлан Умарович (СОО) – 4,5 

162.  Темиев Адам Русланович (СОО) – 4,3 

163.  Терекмурзаева Зухра Камаловна (СОО) – 4,4 

164.  Тисаев Абдул-Магомед Шейх-Магомедович (СОО) – 4,6 

165.  Товсултанов Баньяамин Хасанович (СОО) – 4,6 

166.  Товсултанов Магомед Мухадиевич (СОО) – 4,2 

167.  Торзаева Хава Сайд-Магомедовна (СОО) – 4,9 

168.  Тумсоев Мухаммад Альвиевич (СОО) – 4,6 

169.  Тутаев Аслан Умалтович (СОО) – 4,6 

170.  Узаров Аслан Лечаевич (СОО) – 4,9 

171.  Умаров Абдул-Малик Тимурович (СОО) – 3,9 

172.  Умарова Петимат Рамзановна (СОО) – 4,8 

173.  Умаханова Марха Рамзановна (СОО) – 4,4 

174.  Умхаев Ислам Мусаевич (СОО) – 3,6 

175.  Хадуева Рада Сулимановна (СОО) – 3,9 

176.  Хайдарханова Раяна Илесовна (СОО) – 4,3 

177.  Хамзаев Мухаммад Тамерланович (СОО) – 4,1 

178.  Хамидов Магомед Косумович (СОО) – 3,9 

179.  Ханбиев Ансар Русланович (СОО) – 3,8 

180.  Хасанов Ислам Исмаилович (СОО) – 4,2 

181.  Хасуев Абдул-Малик Асланбекович (СОО) – 4,5 

182.  Хатаев Магамед Хамзатович (СОО) – 4,1 

183.  Хачукаев Дени Магомед-Алиевич (СОО) – 3,9 

184.  Хизриев Аюб Джамбулатович (СОО) – 4,9 

185.  Хитиева Лиана Ибрагимовна (СОО) – 4,5 

186.  Хулаев Ахмед Султанович (СОО) – 4,4 

187.  Хурцаев Расул Шараниевич (СОО) – 4,3 

188.  Цагаев Магомед Рахманович (СОО) – 4 

189.  Цокаев Магомед Умарович (СОО) – 3,7 

190.  Цударов Магомед Сулумбекович (СОО) – 3,6 

191.  Цураева Залина Хасановна (СОО) – 4,1 

192.  Чатаева Тамила Ибрагимовна (СОО) – 4,7 

193.  Чинаев Бувайсар Алибекович (СОО) – 3,6 



6 

194.  Шавхалов Магомед Исраилович (СОО) – 3,5 

195.  Шайхаев Аламбек Русланович (СОО) – 4,1 

196.  Шамурзаева Хажар Мусаевна (СОО) – 4,5 

197.  Шапиев Адам Хайруддиевич (СОО) – 4,2 

198.  Шахбулатова Седа Асланбековна (СОО) – 4,7 

199.  Шахидова Хадижат Сайпиевна (СОО) – 4,6 

200.  Шахтиев Ризван Хансолтович (СОО) – 4,1 

201.  Шуаипов Магомед Амирланович (СОО) – 3,9 

202.  Эбзаев Асхаб Насруддиевич (СОО) – 3,6 

203.  Эдбиев Рахим Магомедович (СОО) – 4,2 

204.  Эдилов Эльдар Русланович (СОО) – 4,2 

205.  Элиханов Ислам Алексеевич (СОО) – 4,6 

206.  Эллаев Амирхан Ризванович (СОО) – 3,9 

207.  Эльдарханова Макка Усмановна (СОО) – 5 

208.  Эльжукаев Мяхди Артурович (СОО) – 3,8 

209.  Эльмурзаев Магомед Асламбекович (СОО) – 4,3 

210.  Эльмурзаев Эльдар Алдамович (СОО) – 3,4 

211.  Эльнукаева Айшат Салмановна (СОО) – 4,4 

212.  Эльсункаев Идрис Надирсолтаевич (СОО) – 3,9 

213.  Эсакаев Анзор Анварович (СОО) – 3,6 

214.  Эсакаев Денислам Нурбекович (СОО) – 3,5 

215.  Эселаев Рамзан Ибрагимович (СОО) – 4,5 

216.  Эселаева Амина Ибрагимовна (СОО) – 4,3 

217.  Эскерханова Яхита Амировна (СОО) – 4,7 

218.  Эскиев Муслим Мухадиевич (СОО) – 4,9 

219.  Эсмурзаев Джабраил Саид-Хамзатович (СОО) – 3,8 

220.  Эхиев Шарип Хусейнович (СОО) – 3,7 

221.  Юсупов Али Зайнювович (СОО) – 4,4 

222.  Юшаев Дауд Султанович (СОО) – 4,6 

223.  Якуева Хадижат Мухмадовна (СОО) – 4,6 

224.  Якуева Хеди Амсаровна (СОО) – 4,9 

225.  Янадамов Беслан Магомедович (СОО) – 3,5 

226.  Яндуев Сайд-Ахмад Рахманович (СОО) – 5 

227.  Яхъяева Эсет Романовна (СОО) – 4,5 

228.  Басханов Джалил Хажбекарович (СОО) – 3,8 

 

46.01.03 Делопроизводитель 

(на базе среднего общего образования) 
 

1.  Абалаева Седа Мусаевна (СОО) – 5 

2.  Абдирзакова Хава Сайдэминовна (СОО) – 4,9 

3.  Абдрахманова Имани Ахмудовна (СОО) – 3,7 

4.  Абдулаева Амина Мумадиевна (СОО) – 4,9 

5.  Абдул-Азиева Милана Шейх-Магомедовна (СОО) – 5 

6.  Абдулазимова Раяна Вахитаевна (СОО) – 4,9 



7 

7.  Абдулкеримов Вахид Ибрагимович (СОО) – 4,8 

8.  Абдулхалакова Фатима Шамхановна (СОО) – 4,2 

9.  Абдулшахидова Айшат Олхазуровна (СОО) – 4,1 

10.  Абдурахманова Марьям Лечиевна (СОО) – 4,3 

11.  Абдурахманова Халимат Лемиевна (СОО) – 3,9 

12.  Абдурашидова Марха Рамзановна (СОО) – 3,7 

13.  Абдурзаков Адам Шерипович (СОО) – 3,5 

14.  Абиева Милана Мурадовна (СОО) – 4,1 

15.  Абсаламова Фариза Вахаевна (СОО) – 4,1 

16.  Абубакарова Анет Сулеймановна (СОО) – 4,3 

17.  Абубакарова Хеда Рамзановна (СОО) – 4,8 

18.  Абубакарова Элина Руслановна (СОО) – 4,4 

19.  Абубакирова Зара Руслановна (СОО) – 4,2 

20.  Абухажиева Макка Висхановна (СОО) – 4,8 

21.  Абуханов Рашид Райбекович (СОО) – 4,6 

22.  Абуязидова Линда Лемаевна (СОО) – 4,3 

23.  Автарбиева Петимат Мовсаровна (СОО) – 4,2 

24.  Авторханов Тамерлан Абубакарович (СОО) – 4,1 

25.  Агмерзоева Мубарик Хамзатовна (СОО) – 4,3 

26.  Адахаджиева Элина Муслимовна (СОО) – 4,9 

27.  Адуева Фаризат Асланбековна (СОО) – 4,9 

28.  Азиев Абдула Вахаевич (СОО) – 3,6 

29.  Азиева Петимат Саламовна (СОО) – 4,1 

30.  Азимова Алят Исаевна (СОО) – 4,6 

31.  Азимова Раминат Магомедовна (СОО) – 3,8 

32.  Алабаева Ханифа Руслановна (СОО) – 4,6 

33.  Алдамова Иман Вахитовна (СОО) – 3,8 

34.  Алемханова Селима Шериповна (СОО) – 4 

35.  Алиева Мейса Ибрагимовна (СОО) – 5 

36.  Алиева Раяна Юсуповна (СОО) – 4,4 

37.  Алиева Седа Исламовна (СОО) – 3,6 

38.  Алиева Селима Увайсовна (СОО) – 5 

39.  Алисултанова Амина Тагировна (СОО) – 5 

40.  Алхазурова Сияна Рамзановна (СОО) – 4,2 

41.  Альтемирова Малика Баудиновна (СОО) – 4,5 

42.  Амаева Зулихан Султановна (СОО) – 4,8 

43.  Амаева Марха Лечиевна (СОО) – 5 

44.  Амаева Фатима Адамовна (СОО) – 4,6 

45.  Анасова Айшат Расуловна (СОО) – 4,8 

46.  Арсамирзаева Раяна Альвиевна (СОО) – 4,8 

47.  Арсгир Изнаур Асвадович (СОО) – 3,9 

48.  Арстемирова Ана Артуровна (СОО) – 4,2 

49.  Арсухаева Раяна Ахяатовна (СОО) – 4,6 

50.  Аслаханова Амина Аслановна (СОО) – 4,4 

51.  Асуева Фатима Темерлановна (СОО) – 5 



8 

52.  Асхабова Айшат Заиндиевна (СОО) – 4,4 

53.  Асхабова Заира Хамзатовна (СОО) – 4,4 

54.  Асхабова Камила Рустамовна (СОО) – 4,9 

55.  Атуева Марьям Руслановна (СОО) – 4,7 

56.  Ахаева Хеда Саид-Ибрагимовна (СОО) – 4,6 

57.  Ахлуева Аниса Исаевна (СОО) – 4,6 

58.  Ахмадова Аминат Сайдрахмановна (СОО) – 5 

59.  Ахмадова Залина Исламовна (СОО) – 4,1 

60.  Ахмадова Хадижа Сайд-Магомедовна (СОО) – 3,9 

61.  Ахматова Петимат Мовлдиевна (СОО) – 4,2 

62.  Ахмедова Суляна Исадиевна (СОО) – 5 

63.  Ахъядова Зайнап Расуловна (СОО) – 4,9 

64.  Ашаханова Петимат Хусейновна (СОО) – 5 

65.  Аюбов Адам Сайд-Хасанович (СОО) – 4,2 

66.  Аюбова Амина Исмаиловна (СОО) – 4,6 

67.  Багашева Селима Муслимовна (СОО) – 4,3 

68.  Бадаева Раяна Ибрагимовна (СОО) – 4,8 

69.  Базаева Мадина Алийевна (СОО) – 5 

70.  Байбетирова Иман Хасановна (СОО) – 5 

71.  Байсаева Диана Мусаевна (СОО) – 4,2 

72.  Байсалова Зулихан Юнусовна (СОО) – 5 

73.  Байталаева Макка Наибовна (СОО) – 3,6 

74.  Бакаев Абдурохман Халидович (СОО) – 3,9 

75.  Бакаева Хадишт Сергеевна (СОО) – 3,9 

76.  Бакалаев Ахмед Шамсуддиевич (СОО) – 4,3 

77.  Баканаева Хава Бадрудиновна (СОО) – 4,2 

78.  Бакарова Малика Рамазановна (СОО) – 4,3 

79.  Баталова Анжела Висмирзаевна (СОО) – 4,3 

80.  Батиева Айна Мухтаровна (СОО) – 5 

81.  Башкиева Хеди Вахаевна (СОО) – 4,6 

82.  Бексултанова Малх-Азни Бадрудиновна (СОО) – 4,9 

83.  Бибулатова Хава Аптиевна (СОО) – 4,9 

84.  Билалаев Турпал-Али Геланиевич (СОО) – 4,8 

85.  Борханова Петимат Сулимановна (СОО) – 4,5 

86.  Бугаева Сабина Руслановна (СОО) – 4,8 

87.  Вайнаева Мата Магамедовна (СОО) – 4,8 

88.  Вахаева Медни Руслановна (СОО) – 4,5 

89.  Видаева Петимат Хусаиновна (СОО) – 4,4 

90.  Висаев Рустам Эдуардович (СОО) – 3,7 

91.  Висалиева Зияда Аслановна (СОО) – 4,1 

92.  Витаева Малика Ахметовна (СОО) – 4,3 

93.  Витаригова Фатима Авадовна (СОО) – 4,8 

94.  Гагаева Жовхар Юсуповна (СОО) – 4,6 

95.  Гагаева Эльмира Руслановна (СОО) – 4,7 

96.  Гадаева Халимат Руслановна (СОО) – 4,6 



9 

97.  Гаджиибрагимова Рейганат Везирахмедовна (СОО) – 4,6 

98.  Гайсуркаева Медина Мовсаровна (СОО) – 4,4 

99.  Гайтуркаева Марем Юсуповна (СОО) – 5 

100.  Гакаева Диана Алихановна (СОО) – 5 

101.  Галаев Салавди Рустамович (СОО) – 4,4 

102.  Галаева Марха Рустамовна (СОО) – 4,8 

103.  Гамаева Танзила Адамовна (СОО) – 4,1 

104.  Ганукаев Мансур Хампашаевич (СОО) – 4 

105.  Ганчаева София Исаевна (СОО) – 3,3 

106.  Гатаева Лейзина Олхазаровна (СОО) – 4,2 

107.  Гебертуева Раяна Турпаловна (СОО) – 4,2 

108.  Гелхаева Румиса Хасановна (СОО) – 4,3 

109.  Гемаев Хизир Ибрагимович (СОО) – 3,6 

110.  Геримсултанова Ашура Бадруддиевна (СОО) – 5 

111.  Гехаева Лиана Исмаиловна (СОО) – 4,2 

112.  Гехаева Макка Умаровна (СОО) – 4,4 

113.  Горшуева Сабила Магомедовна (СОО) – 3,9 

114.  Гулаева Макка Ибрагимовна (СОО) – 4,9 

115.  Гумакова Марьям Вахаевна (СОО) – 4,5 

116.  Гуржуева Имани Хаважиевна (СОО) – 4,3 

117.  Гучигова Аминат Хамзатовна (СОО) – 4,4 

118.  Дагаева Хадижат Вахитовна (СОО) – 4,1 

119.  Дадаева Иман Рустамовна (СОО) – 4,2 

120.  Дадаева Марха Гурбановна (СОО) – 5 

121.  Дадаева Милана Саид-Хусейновна (СОО) – 4,2 

122.  Дадаева Раяна Султановна (СОО) – 5 

123.  Дадаева Раяна Юсуповна (СОО) – 4,4 

124.  Дакаева Марина Казбековна (СОО) – 4,3 

125.  Дакаева Ровзан Магомедовна (СОО) – 4,8 

126.  Далдаева Милана Висаевна (СОО) – 4,5 

127.  Датиева Айсет Эмдиевна (СОО) – 4,8 

128.  Даудов Асхаб Мамедович (СОО) – 4,3 

129.  Даудов Ислам Исаевич (СОО) – 4 

130.  Джабиров Аюб Аптиевич (СОО) – 3,5 

131.  Джабраилова Раяна Асламбековна (СОО) – 4,9 

132.  Джамаева Заира Альвиевна (СОО) – 4,2 

133.  Джамалдинова Раяна Мовлдиевна (СОО) – 4,5 

134.  Джамалова Макка Ахмедовна (СОО) – 4 

135.  Джамбекова Хава Арбиевна (СОО) – 4,3 

136.  Джамурзаева Хеда Зелимхановна (СОО) – 4,8 

137.  Джантамирова Хава Суламбековна (СОО) – 4 

138.  Джатаева Мадина Зайндиевна (СОО) – 4,6 

139.  Джовтханова Хатмат Хусайновна (СОО) – 5 

140.  Джумаева Раяна Вахаевна (СОО) – 4 

141.  Джумаханова Аль-Джанна Камильевна (СОО) – 4,1 



10 

142.  Дигаева Амина Ильясовна (СОО) – 4,8 

143.  Дигиева Медина Мовсаровна (СОО) – 3,6 

144.  Дикаева Иман Рамзановна (СОО) – 4,4 

145.  Дикилиева Раяна Мусаевна (СОО) – 4,4 

146.  Динаева Айшат Ганиевна (СОО) – 4,8 

147.  Докаева Милана Руслановна (СОО) – 4,1 

148.  Дохаева Милана Мухадиновна (СОО) – 4,1 

149.  Дошуева Раяна Белаловна (СОО) – 4,7 

150.  Дугарова Раяна Руслановна (СОО) – 4,7 

151.  Дударкаева Мата Хусейновна (СОО) – 4,1 

152.  Душаева Раяна Ахмедовна (СОО) – 5 

153.  Загалова Айна Ибрагимовна (СОО) – 3,7 

154.  Заидова Радима Тимуровна (СОО) – 4,1 

155.  Закарова Марха Арбиевна (СОО) – 4,8 

156.  Закраилова Иман Мумадиевна (СОО) – 4,6 

157.  Закриева Раяна Лёмиевна (СОО) – 4,2 

158.  Замхаджиева Элита Ибрагимовна (СОО) – 5 

159.  Зелимханов Абдул-Керим Алимханович (СОО) – 3,4 

160.  Зениева Радима Султановна (СОО) – 4,2 

161.  Зубхаджиева Хеда Сайхановна (СОО) – 4,2 

162.  Зурабова Ламара Исламовна (СОО) – 3,8 

163.  Ибрагимов Идрис Ногиевич (СОО) – 3,6 

164.  Ибрагимова Амина Супьяновна (СОО) – 5 

165.  Ибрагимова Диана Зелимхановна (СОО) – 5 

166.  Ибрагимова Зулихан Рамазановна (СОО) – 4,4 

167.  Ибрагимова Ирсана Ассрудиновна (СОО) – 4,6 

168.  Ибрагимова Макка Асланбековна (СОО) – 4,8 

169.  Ибрагимова Марьям Алихановна (СОО) – 4,1 

170.  Ибуева Шапаат Илесовна (СОО) – 4,7 

171.  Идрисова Фейруза Исмаиловна (СОО) – 4,4 

172.  Идрисова Хутмат Исмаиловна (СОО) – 4,5 

173.  Измаилова Изила Аюбовна (СОО) – 4,9 

174.  Израилова Линда Рукмановна (СОО) – 4,1 

175.  Иламов Абдул-Малик Мусаевич (СОО) – 3,4 

176.  Ильясова Амина Усмановна (СОО) – 4,7 

177.  Ильясова Товрат Рамазановна (СОО) – 3,6 

178.  Иналова Диана Магомедовна (СОО) – 4,6 

179.  Иналова Иман Хусейновна (СОО) – 4,6 

180.  Индербиева Иман Мусаевна (СОО) – 3,8 

181.  Хучаева Петимат Нохаевна  (СОО) – 4,1 

182.  Исакова Малика Магаметовна (СОО) – 4,4 

183.  Исмаилов Изновр Русланович (СОО) – 3,4 

184.  Исмаилова Фарида Тамерлановна (СОО) – 3,4 

185.  Исраилова Милана Хусейновна (СОО) – 4 

186.  Исраилова Раяна Адамовна (СОО) – 5 



11 

187.  Исрахимова Амина Укашатовна (СОО) – 5 

188.  Истамулова Петимат Алиевна (СОО) – 4,6 

189.  Итаев Султан Арсенович (СОО) – 5 

190.  Кадыров Мяхди Адамович (СОО) – 4,4 

191.  Кадырова Амина Арбиевна (СОО) – 4,5 

192.  Казикова Карина Беслановна (СОО) – 5 

193.  Какиева Джульетта Хусейновна (СОО) – 4,6 

194.  Калаева Элина Усмановна (СОО) – 4,5 

195.  Кандиева Анжела Исаевна (СОО) – 4,8 

196.  Кантаева Диана Тасухонова (СОО) – 4,1 

197.  Кахирова Залина Хусейновна (СОО) – 4,6 

198.  Косумова Аминат Беслановна (СОО) – 4,8 

199.  Курбанова Аиша Сулимановна (СОО) – 4,4 

200.  Курбанова Хеда Сайхановна (СОО) – 4,2 

201.  Лорсанова Айшат Ахмедовна (СОО) – 5 

202.  Луаева Хава Махрановна (СОО) – 4,9 

203.  Лулуева Хеди Туркоевна (СОО) – 5 

204.  Магамадов Халид Хусейнович (СОО) – 3,6 

205.  Магамадова Марет Вахаевна (СОО) – 3,9 

206.  Магамадова Хадижат Идрисовна (СОО) – 4,9 

207.  Магамедова Фатима Зелимхановна (СОО) – 4,8 

208.  Магомадов Салман Павлович (СОО) – 3,5 

209.  Магомадова Арина Альбековна (СОО) – 4,9 

210.  Магомадова Марха Ильясовна (СОО) – 4,9 

211.  Магомедхаджиева Алина Мамедовна (СОО) – 3,9 

212.  Мадаева Раяна Магомедовна (СОО) – 4,5 

213.  Мазаева Лиана Рустамовна (СОО) – 4,9 

214.  Мальсагов Магомед Русланович (СОО) – 4,6 

215.  Мальцагов Али-Хаджи Адамович (СОО) – 3,5 

216.  Мамаева Марьям Магомедовна (СОО) – 4,3 

217.  Мамаева Танзила Ибрагимовна (СОО) – 5 

218.  Мамсурова Аминат Багаудиевна (СОО) – 3,7 

219.  Манаева Макка Асламбековна (СОО) – 4,9 

220.  Манаева Мата Сайд-Хасановна (СОО) – 4,5 

221.  Манаева Хадижат Сайд-Хасановна (СОО) – 4,6 

222.  Мантаев Идрис Арбиевич (СОО) – 4,3 

223.  Мантаева Сабина Исаевна (СОО) – 3,6 

224.  Масаева Аминат Аюбовна (СОО) – 4,5 

225.  Маусарова Амина Хамзатовна (СОО) – 4,8 

226.  Махматмурзиева Иман Супьяновна (СОО) – 4,1 

227.  Махмудов Имран Магомедович (СОО) – 4,3 

228.  Махтиева Зулихан Ризвановна (СОО) – 5 

229.  Мачигов Али Зелимханович (СОО) – 3,8 

230.  Межидова Иман Салаховна (СОО) – 4,5 

231.  Межидова Милана Султановна (СОО) – 4,4 



12 

232.  Мецигова Иман Суламбековна (СОО) – 4,9 

233.  Микаева Марет Исмаиловна (СОО) – 5 

234.  Минкаилова Муминат Мусаевна (СОО) – 4,9 

235.  Мирзоева Линда Сулумбековна (СОО) – 4,6 

236.  Мисирпашаев Рамзан Анзорович (СОО) – 4,1 

237.  Митаева Танзила Рустамовна (СОО) – 4,6 

238.  Мудаева Хадият Юнадиевна (СОО) – 4,1 

239.  Мукаева Эльмира Шамхановна (СОО) – 3,8 

240.  Мунаева Хадижат Лечаевна (СОО) – 4,6 

241.  Мунгашева Малика Сейдеминовна (СОО) – 4 

242.  Мурадова Хадижат Абдулкасимовна (СОО) – 4,1 

243.  Муртазаева Медина Махарбековна (СОО) – 4,6 

244.  Муртазалиева Марьям Абдуловна (СОО) – 5 

245.  Муртазова Милана Артуровна (СОО) – 4,6 

246.  Мусаев Хамзат Умарович (СОО) – 3,6 

247.  Мусаева Анжела Чингисхановна (СОО) – 4,3 

248.  Мусаева Иман Хатоевна (СОО) – 4 

249.  Мусаева Хава Магомед-Хусейновна (СОО) – 4,8 

250.  Мусаева Хадишат Абуевна (СОО) – 5 

251.  Муслуев Аламбек Вахаевич (СОО) – 3,3 

252.  Мустапаева Рукият Абусупяновна (СОО) – 4,6 

253.  Муцаева Марьям Мухамед-Аминовна (СОО) – 3,6 

254.  Муцуева Ясмина Руслановна (СОО) – 4,4 

255.  Назирова Айшат Ламбековна (СОО) – 3,9 

256.  Намаева Хава Абуевна (СОО) – 4,4 

257.  Науразова Марет Хаважиевна (СОО) – 4,8 

258.  Нунаев Абдул-Жалил Магомедович (СОО) – 4,4 

259.  Нухаева Амина Адамовна (СОО) – 4,2 

260.  Оздамирова Самира Исламовна (СОО) – 5 

261.  Оздарбаева Карина Руслановна (СОО) – 4,8 

262.  Оздоева Иман Сулеймановна (СОО) – 4,3 

263.  Оцаева Радима Усмановна (СОО) – 4,3 

264.  Пасиева Аминат Алмановна (СОО) – 3,9 

265.  Пашаева Лайла Джандаровна (СОО) – 4,9 

266.  Пашаева Селима Сулеймановна (СОО) – 4,6 

267.  Пикаева Раяна Асламбековна (СОО) – 4,4 

268.  Сагаева Раяна Мухдановна (СОО) – 4,3 

269.  Садаева Мариям Сайдановна (СОО) – 4,9 

270.  Садуева Мата Султановна (СОО) – 4,1 

271.  Садулаева Амина Асланбековна (СОО) – 4,6 

272.  Садыкова Эльнара Исаевна (СОО) – 3,5 

273.  Саидова Има Галгаевна (СОО) – 4,8 

274.  Саидова Петимат Ахмедовна (СОО) – 4,6 

275.  Сайдаев Хизир Султанович (СОО) – 4,7 

276.  Сайдулаев Тимирлан Ломалиевич (СОО) – 4,5 



13 

277.  Сайдулаева Самира Маликовна (СОО) – 4,6 

278.  Сайдхаджиев Хаж-Ахмед Хамидович (СОО) – 3,1 

279.  Сакаева Амина Ахмедовна (СОО) – 4,5 

280.  Сакаева Хава Тимуровна (СОО) – 4,1 

281.  Саламова Ясмина Сослановна (СОО) – 4,9 

282.  Салихова Макка Ломалиевна (СОО) – 4,7 

283.  Самбиева Петимат Абу-Бакаровна (СОО) – 4,5 

284.  Сапурбиева Амина Ибрагимовна (СОО) – 4,4 

285.  Саралиева Эльмира Хакимовна (СОО) – 4,8 

286.  Сардалова Аминат Саламоевна (СОО) – 4,4 

287.  Сатиева Камила Абдуллаевна (СОО) – 4,2 

288.  Сахабова Хеда Саид-Хусайновна (СОО) – 4,8 

289.  Селимсултанов Амир Аптиевич (СОО) – 4,1 

290.  Солтагиреева Селима Султановна (СОО) – 4,6 

291.  Сосаева Раяна Бислановна (СОО) – 4,8 

292.  Сулейманова Заира Жамалайевна (СОО) – 4,8 

293.  Сулейманова Мадина Юсуповна (СОО) – 4,4 

294.  Сулейманова Макка Амировна (СОО) – 5 

295.  Сулумова Софи Саламбековна (СОО) – 4,9 

296.  Супаев Анзор Вахаевич (СОО) – 3,9 

297.  Таимсханова Элла Руслановна (СОО) – 4,6 

298.  Тайсумова Элина Руслановна (СОО) – 3,9 

299.  Такаева Марха Умаровна (СОО) – 5 

300.  Талаева Марха Магомедовна (СОО) – 4,7 

301.  Танаева Петимат Бадрудиевна (СОО) – 4,6 

302.  Танкаева Камета Анзоровна (СОО) – 4,3 

303.  Тарамова Асият Тамерлановна (СОО) – 4,5 

304.  Тарамова Селима Якубовна (СОО) – 5 

305.  Тасуева Мадина Магомедовна (СОО) – 3,5 

306.  Татаева Хава Аслановна (СОО) – 4,8 

307.  Татарханова Амина Исаевна (СОО) – 4,1 

308.  Тахаев Рамзан Саламбекович (СОО) – 4,2 

309.  Телипова Фарида Шахмановна (СОО) – 4,4 

310.  Тембулатов Мохьмад Джамлайлаевич (СОО) – 4 

311.  Темирбулатова Альбина Муратовна (СОО) – 4,2 

312.  Темуркаева Хеда Сайдмагомедовна (СОО) – 4,6 

313.  Терхоева Аза Артуровна (СОО) – 4,9 

314.  Тибаева Даяна Имрановна (СОО) – 4,3 

315.  Тимаралиева Рамила Магомедовна (СОО) – 4,9 

316.  Товбулатова Ашура Бексолтаевна (СОО) – 4,5 

317.  Товсултанов Джебир Асвадович (СОО) – 5 

318.  Толдиев Усман Супенович (СОО) – 4,7 

319.  Тукаева Рукидат Муслимовна (СОО) – 4,8 

320.  Тумгоева Айна Тамерлановна (СОО) – 5 

321.  Туршиева Малика Рустамовна (СОО) – 4,2 



14 

322.  Узаева Халимат Беслановна (СОО) – 3,9 

323.  Узарова Иман Эдильбековна (СОО) – 3,9 

324.  Узуева Рамина Докуевна (СОО) – 4,7 

325.  Улубаева Тасмина Хасейевна (СОО) – 5 

326.  Улыбаева Фарида Муратовна (СОО) – 4,2 

327.  Умаева Хеда Руслановна (СОО) – 3,8 

328.  Умаров Абдул-Латип Лечаевич (СОО) – 4,5 

329.  Умаров Мухамед-Эмин Русланович (СОО) – 5 

330.  Умарова Айшат Рамзановна (СОО) – 4,4 

331.  Умарова Линда Усмановна (СОО) – 4,1 

332.  Усаева Фатима Нажмудиевна (СОО) – 4,1 

333.  Усманова Радима Бекхановна (СОО) – 4,8 

334.  Усманова Хеда Исаевна (СОО) – 3,7 

335.  Хаджиева Дагмара Руслановна (СОО) – 4,9 

336.  Хаджиева Лейла Набиулаевна (СОО) – 3,8 

337.  Хаджимурадов Шамиль Рамзанович (СОО) – 4,3 

338.  Хадисова Ясмина Хусейновна (СОО) – 4,6 

339.  Хажиева Элина Салмановна (СОО) – 4,7 

340.  Хажмурадов Амхад Адамович (СОО) – 3,8 

341.  Хазаева Сурьяна Маулатдиновна (СОО) – 4,2 

342.  Хайсултанов Муса Махмудович (СОО) – 4,1 

343.  Хакимова Линда Асхабовна (СОО) – 4,5 

344.  Халикова Макка Тимуровна (СОО) – 5 

345.  Халимова Марьям Хумайдовна (СОО) – 3,9 

346.  Халимова Ясмина Хусейновна (СОО) – 4,9 

347.  Хамзатов Рамзан Адамхажиевич (СОО) – 3,2 

348.  Хамзатова Марха Магомед-Аминовна (СОО) – 4,9 

349.  Хамзатханов Абдулрауф Гурманович (СОО) – 4,3 

350.  Хамзатханов Асхаб Убайдович (СОО) – 4,2 

351.  Хамзатханов Расул Убайдович (СОО) – 3,8 

352.  Хамзатханова Хава Андарбековна (СОО) – 4,6 

353.  Хамсуев Ахмед Шахрудиевич (СОО) – 4,3 

354.  Хамсуркаева Зайнап Хамзатовна (СОО) – 4,8 

355.  Хасарова Танзила Хайдаровна (СОО) – 4,1 

356.  Хасиева Хадижа Хароновна (СОО) – 5 

357.  Хасуева Иман Муслимовна (СОО) – 5 

358.  Хасханова Амина Магомедовна (СОО) – 4,2 

359.  Хатаева Самира Лемаевна (СОО) – 4,8 

360.  Хататаева Маина Маликовна (СОО) – 3,8 

361.  Хатуев Ибрагим Арбиевич (СОО) – 4,1 

362.  Хатуева Раяна Зелимхановна (СОО) – 5 

363.  Хатуева Хеда Исаевна (СОО) – 4 

364.  Хачукаева Милана Сасламбековна (СОО) – 4,7 

365.  Хумигова Раяна Ризвановна (СОО) – 4 

366.  Хутаев Амхад Умарович (СОО) – 4,8 



15 

367.  Цагараева Айшат Мусаевна (СОО) – 4,9 

368.  Цормаева Иман Ибрагимовна (СОО) – 4,9 

369.  Цуева Самира Ахятовна (СОО) – 4,4 

370.  Цураева Марха Саид-Алиевна (СОО) – 4,1 

371.  Цуригова Амина Адамовна (СОО) – 4,8 

372.  Чажаев Сулима Юсупович (СОО) – 3,6 

373.  Чараева Раяна Биболатовна (СОО) – 4,4 

374.  Чучаева Имани Магомед-Салаховна (СОО) – 4,3 

375.  Чучаева Индира Альбертовна (СОО) – 4,1 

376.  Шабазова Иман Майрбековна (СОО) – 4,5 

377.  Шавхалова Сумая Аслановна (СОО) – 4,4 

378.  Шавхалова Хава Артуровна (СОО) – 3,6 

379.  Шаипова Айшат Абуевна (СОО) – 4,5 

380.  Шаипова Милихан Аслановна (СОО) – 4,9 

381.  Шамаева Мата Ибрагимовна (СОО) – 4,3 

382.  Шамилов Мурат Мусаевич (СОО) – 4,8 

383.  Шаптукаева Раянт Султановна (СОО) – 4,1 

384.  Шахбиева Дагмара Султановна (СОО) – 3,9 

385.  Шахбиева Хава Рустамовна (СОО) – 4,7 

386.  Ширваниева Марет Асламбековна (СОО) – 4 

387.  Шовхалова Джамиля Исаевна (СОО) – 4,4 

388.  Шуаипов Аюб Сулейманович (СОО) – 3,5 

389.  Шуипова Иман Мумадиевна (СОО) – 4,1 

390.  Эдельбаева Хадижат Руслановна (СОО) – 4,5 

391.  Эдилсултанова Элиза Магомедовна (СОО) – 4,6 

392.  Экаева Диана Турпалэлиевна (СОО) – 4,4 

393.  Элеганова Милана Увайсовна (СОО) – 4,9 

394.  Элмарзаева Хава Хасайевна (СОО) – 5 

395.  Эльдарбаева Танзила Сулимановна (СОО) – 3,6 

396.  Эльдарова Вахидат Хусайновна (СОО) – 4,8 

397.  Эльдерханова Мялхи Нурдиевна (СОО) – 4,1 

398.  Эльпиева Аминат Зайндыевна (СОО) – 3,9 

399.  Эльсанова Селимат Жапаровна (СОО) – 4,9 

400.  Эльснукаева Марьям Алихановна (СОО) – 3,3 

401.  Эпендиева Раяна Ибрагимовна (СОО) – 3,9 

402.  Эсембиева Марха Рамазановна (СОО) – 3,9 

403.  Эскиева Ясмина Доккаевна (СОО) – 4,7 

404.  Эсуева Седа Арслановна (СОО) – 4,6 

405.  Юнусова Амина Салаховна (СОО) – 4,8 

406.  Юнусова Раяна Аптиевна (СОО) – 4,9 

407.  Юпаева Петимат Абдургаметовна (СОО) – 4,4 

408.  Юсаева Раяна Мамихановна (СОО) – 4,6 

409.  Юсупова Зулихан Хусейновна (СОО) – 4,8 

410.  Ялаев Муса Саламбекович (СОО) – 3,6 

411.  Ялдарова Милана Мусаевна (СОО) – 4,5 



16 

412.  Ясиева Пятимат Юсуповна (СОО) – 5 

413.  Яхъяев Докка Усамович (СОО) – 3,5 

414.  Яхъяева Зарета Сайд-Эминовна (СОО) – 4,6 

415.  Яхьяева Мадина Руслановна (СОО) – 4,4  

416.  Сардалова Раяна Беслановна (СОО) – 4,9 

417.  Хагаева Зарета Абазовна (СОО) – 4,6 

418.  Вадаева Раяна Магомедовна (СОО) – 4,6 

419.  Абдуев Сулима Асхабович (СОО) – 4,2 

 

б) по следующим программам подготовки специалистов среднего звена: 
 

49.02.01 Физическая культура 

(на базе основного общего образования) 
 

1.  Давлетов Магомед-Эмин Мусаевич (ООО) – 63,2 

2.  Усманов Сайхан Сулейманович (ООО) – 55 

3.  Хуцаев Зураб Бесланович (ООО) – 49,1 

4.  Касимов Эмин Руфатович (ООО) – 78,2 

 

44.02.02 Преподавание в начальных классах» 

(на базе основного общего образования) 
 

1.  Абуезитова Аминат Сулеймановна (ООО) – 59,4 

2.  Ахмарова Марьям Идрисовна (ООО) – 43,8 

3.  Висханова Хава Сайд-Магомедовна (ООО) – 43,5 

4.  Газгириева Марьям Джамлайлаевна (ООО) – 44,5 

5.  Ибрагимова Седа Абубакаровна (ООО) – 49,3 

6.  Мусаева Седа Бай-Алиевна (ООО) – 44,4 

7.  Симбаригова Маина Якубовна (ООО) – 58,6 

8.  Такаева Айшат Мовладиевна (ООО) – 43,8 

9.  Тасуева Иман Халидовна (ООО) – 68,2 

10.  Шапиева Радима Валидовна (ООО) – 44,2 

 

44.02.01 Дошкольное образование 

           (на базе основного общего образования) 
 

1.  Битербиева Хава Виситовна (ООО) – 48,4 

2.  Джамолуева Мукминат Товхидовна (ООО) – 54 

3.  Межиева Танзила Туркоевна (ООО) – 43,5 

4.  Муцаева Таиса Зелимхановна (ООО) – 51 

5.  Хутиева Элиза Хаджи-Муратовна (ООО) – 49 

 

 
 

Ректор                                       И.Б. Байханов 
 


